

MYLLYMÄEN JOULU

Avointen ovien päivä Rauman kampuksella

Torstaina 1.12. klo 9–19, Seminaarinkatu 1

*Tule näkemään, kokemaan ja kuulemaan raumalaisen
opettajankoulutuksen arkipäivää! Idyllinen kampuksemme
toivottaa juuri Sinut tervetulleeksi tutustumaan
toimintaamme.*



Sykehas



TURUN
YLIOPISTO

 Rauma



OHJELMA

Päivän aikana voit kierrellä vapaasti opettajankoulutuslaitoksen tiloissa ja osallistua ohjelmaan - myös hankkeet ja tutkimukset ovat esillä sekä Pikkunorssin väki liikkeellä! Kampuksen karttaan voit tutustua [täällä](#).



MUSIIKILLISET JOULULEIKIT LAPSILLE

(Aino Pohjanoksa -sali, Kirjastorakennus)

Tule leikkimään, laulamaan ja tanssimaan perinteisiä suomalaisia joululeikkejä! Joululeikit on suunnattu päiväkotiryhmille ja alkuopetukseen. Tapahtumaan on ollut erillinen ilmoittautuminen. Tapahtuman järjestää Varhaiskasvatuksen opettajaopiskelijat, Lastopet ry.

Klo 9.30 Musiikilliset joululeikit I
Klo 10.00 Musiikilliset joululeikit II
Klo 14.30 Musiikilliset joululeikit III

NORMAALIKOULUN JOULUINEN MYYNTIPISTE

(Päärakennus, tila 115)

Tervetuloa norssin jouluiselle myyntipisteelle klo 10-18! Lämmintä glögiä, jouluisia herkkuja ja pieniä jouluisia tuotteita myynnissä. Samalla mahdollisuus tutustua norssin monipuoliseen toimintaan!

ASKARTELUPAJA SEMINAARIN PUUTARHALLA

(Puutarharakennus)

Askartelupajat klo 12, 14 ja 16
Tervetuloa askartelemaan tuikkulyhtyjä luonnonmateriaalein tai tekemään joulutervehdys puutarhan puihin ripustettavaksi!

TOIMINTAA TEKNIKASSA

Klo 13, 15 ja 17 Teknika- ja Torni-kierrokset. Lähtö Teknikan ala-aulasta, TK-kilta.
Klo 15-18 Piparimuottien valmistus. Tila TK113, TK-kilta.
Klo 15-18 Makramé-tonttupaja. Tila TK116, TK-kilta.

STUDIA GENERALIA

(Toivo Laurilehto -sali, Päärakennus)

Klo 16 "Jokasel opel o ollu ensmänen koulupäiv" - runoilija Heli Laaksosen ajatuksia ja riimejä opettajista ja oppimisesta
Klo 16.45 Inkeri Ruokonen: Lapsuuden puutarhaa vaalimassa - ajankohtaista varhaiskasvatuksen opettajankoulutuksesta ja varhaiskasvatuksen taidepedagogiikasta Rauman kampuksella
Klo 17.15 Jaana Lepistö & Ville Turunen: BeeBusiness - oppilaat yrittämässä
Klo 17.45 Tellervo Härkki & Marja-Leena Rönkkö: Käsityönopettajan ammatillisen asiantuntijuuden kehittyminen opettajankoulutuksessa - opiskelijoiden murrosvaiheen kokemuksia
Klo 18.15 Meri Pihanperä: Väitöstutkimus Rauman pikkunorssin kehittämisestä

*Torni-rakennuksen kahvila on avoinna tapahtumapäivänä klo 8-16.
Tervetuloa mukaan!*

